vt i autētica nouissima. C. de iofficioso testamento. Et isto modo si video qd possit summi. qz si nō legitimat nisi vnus. posito qd succedēt patri et extāt ltimis nō tamē eis fieret p̄iudiciū i tali ltime. siue sit vnus siue plures ipi ltimi et si vba p̄dicta nō forent opposita 7 sic dicta verba eēt supflua. qz cēseret voluisse q̄ possit ltimare. et vt suc cedat patri extātibus ltimis. dūmodo illis non diminuat ltime debita iure nature. qd dicere nō expediebat si qz re cte ispererit. s3 qñ ltimaret plures bene posset hoc cōtin gere q̄ p hoc diminueret alijs ltime. potes dicere q̄ ē qñ vnus tñ ltimat adhuc illa verba multū opantur in casu. s. qñ pater nō relinqueret in testō filijs debitā portiones. quo casu agūt ad supplemētū fm. l. oimodo. C. de ioff. te sta. vnde isto casu quota portio eius patris. quā eēt ha bituri ab intestato posset minui p portione istī fratris nāl. si ltimaret. cū eo minus ipsi eēt habituri. tenēdo ḡ primū itellectū vñ dōm q̄ ex forma dicti p̄uilegij p̄fact⁹ comes palatin⁹ nō cēsetur habere p̄tates ltimandi aliqñ ad hē ditatē paternā. nisi cum deficiūt alij filij ltimi 7 naturales eiusdē gradus. siue fiat ltimatio viuēte patre siue post ei⁹ mortē. vt ex p̄dictis p3 ita vñ p eandē rōnē. q̄ nō cēsea tur sibi data potestas ltimandi aliqñ ad hereditatē fr̄is nisi cū deficiūt filij fratris 7 sorores ltime 7 naturales eius dem gradus cū satis possit opari ltimatio et dicto casu qz siue ea ē tūc succedere n̄ possit. l. spuri⁹ 7. l. hac pte. §. vñ cognā. 7 aduertendū est posito qd p̄dicta cessarent. 7 qd p̄facto comiti palatio censeat data potestas legitimandi ad patri hēditatē existentibus et alijs filijs ltimis 7 na turalibus. sicut posset ipse iperatoꝝ si vellet. l3 in dubio nō p̄sumat velle et quantū ad hēditatē fratris et existētibus alijs fratribus 7 sorozib⁹ tñ ad hoc vt videat hoc voluisse necesse erat ipetratōez dicte ltimatōis facere d̄ ipsia exp̄ se mētionē. videlz nō obstāte q̄ sint alij filij vel alij fratres 7 sorores. qd patet. qz credēdū est dictū comitē nō aliter fore ltimaturū. q̄ ipse iperatoꝝ esset ar. l. i. §. ff. de offi. p̄e fec. p̄to. de rep. c. sup. l. fis i si. sed cū ltimatio ipetrat a p̄i cipe. et ab illo cui d3 ltimatus succedē. necesse est vel i tali ipetratōe mētionē facere de agnatis qbus tollitur aut dī minuit p hoc successio. vt p̄iceps censeat hoc voluisse l3 dicto casu postquā sit de voluntate illius q̄ p̄t illis agna tis hereditatē auferre non regrat illoꝝ agnatoꝝ p̄sensus aut vocatio ar. ff. de adop. l. cū adoptio. 7 q̄ notat Bart. in. l. gallus. §. 7 qd si tñ. ff. de lib. 7 post. attamē vt dixi bñ requirit q̄ fiat de illis mētio ad hoc vt censeatur voluis se illis p̄iudicare qz facilius eā facit qñ nō sunt agnati q̄ qñ sunt put exp̄se no. p. do. Ant. de bu. in. c. nostro 7. s. di xi 7 dicit Alber. de bobio 7 Jaco. but. hoc tenere vt refert Jo. an. i addi. spe. de suc. ab ite. igit eodē mō fienda est ex p̄sio 7 mētio de agnatis qñ ltimatio impetrat a comi te palatio. ad hoc vt ip̄e comes censeat voluisse illis fa cere p̄iudiciū sed cū hoc nō dixerit reddid ltimatio surre ptua qz credendū ē q̄ si sciisset ltimatū habuisse sorozes ltimas 7 naturales talem ltimationē in illaz p̄iudiciū nō fecisset hec est. n. cā que h3 mouere p̄iucipē ergo 7c. c. su per lris 7c. ad audientia de rep. Circa illud vero an ltimatio retrahit Bu. hic distinguit q̄ aut est ltimatio restitutua vt qz papa vel iperatoꝝ ltimat vel aliqñ reinte grat primeue nature ac si ltimus natus eēt qz ltim⁹ sic d3 fieri qñ totaliter reintegrat quis vt notat Bu. in. l. sigs in fi. C. de op. lib. 7 idem 7 multo fortius de ltimatione. que disponit ad radicē videlz p̄ matre. subsequēs 7 hec talis re stitutua retrahit. l. si. C. de naturalibus resti. 7 in auc. q mo. natu. efficiūt sui. §. si qdē 7. §. illud si aut est ltimatio collatiua 7 p collatiua verba tñ 7 an hec trahat retro ita q̄ tollat ius alteri medio tpe questū qdā tauerūt q̄ sic 7 male. Bar. §. in. l. gall⁹. §. qd si tñ palle. qñ fictio retro nō trahit ad p̄iudiciū illi⁹ cui medio tpe ius est questū nisi ad illud in spē restituat. ff. de vsuca. l. si is qz p̄ empro re. 7 ibi no. dixi. i. c. is q̄ despon. Lar. flo. in cle. qz circa de. elec. 7 hac opi. p vera l3 Bu. 7 hoc idē 3ochus p ea q̄ no

Jo. an. q. hanc ptem firmat in. c. q. uis p illu tex. in. c. si pte. de rescrip. li. vi. no. in. c. sine culpa vbi Jo. an. an. in mercu. et idē in addi. ad Speculatore de suc. ab intesta. §. ij. ver. primā qōnē et p hosti. in sūma q filij sint ltimi in penu. col. ver. nūqd si iperatoz. exigit ergo citatio. et eoz p sensus. fa. cit lex penul. ff. de natali resti. et ibi hoc t3 Ja. de are. bal. in l. eā quā. C. de fideicō. in. x. col. dicit q ltimatio facta i vi. ta patrio nō retrorabit post mortē et pōt eē rō pp pūdi. cium alioz. quibus post mortē patrio est ius questū vt p3 ex p̄dictis. idem dicit bal. in. l. j. C. d. iur. aur. anul. qd legit. timatio nō dī fictio et sic nō retrorabit. q. nō t3 scā in sus. penso. sed suū robur habere statim d3 sed fateoz et intelli. go qñ ex re p̄fecta est alteri ius questū. p̄ predicta. alias Bal. eēt sibi p̄rius q nō eēt miraculū et q retrorabat t3 Bal. in. ti. de p̄cura. in addi. ad spe. in. j. col. dicit tñ Bal. in. c. primo in principio in si. colūne in ti. bic finitur lex et inci. piunt p̄suetudines q et casu quo valet legittimatio filij in p̄iudiciū agnatorū qbus erāt bona q̄sita nō tñ tenent ad vāna neq3 de restōne fructuū eo tpe quo possederūt p̄ce. proz p̄ tex. in. auc. idē de nestorianis. C. de hereticis. Et ex his inferē ad. q. si p̄suetudo regni h3 q primogenitū suc. cedit in regno et q3 h3 legittimatū p̄rio natū et legittimuz natū ante legittimatoez q3 p̄ferat dicit Jo. an. in. c. si pro. te de rep. li. vj. p̄ illā decre. et. c. quāuis eo. ti. lib. vj. et p. c. si apostolice de p̄ben. co. ti. q legittimatus nō p̄ferē. l3 p̄rio genitus fuerit. et hoc idē reperit et p̄cludit in repetitōe hu. iusmodi et quā disputat in regula sine culpa in mer. ponit Bal. in. l. eā quā in tertia charta. C. de fideicō. et Semi. in. c. si p̄ te. p̄alle. nā si iste eēt ltimatus p̄ subsequēs m̄rimo. scōo loco p̄ctuz. et tūc erit casus in p̄alle. c. si p̄ te. q nō de beat p̄ferri scōo genito. cui erat iam acquisitum ius vigore p̄suetudinis ante legittimatoez si vō legittimatio erat scā p̄ modū restōnis. tūc erit casus in. d. c. si apostolice. et in. c. q̄uis p̄all. et vide qd no. Jo. an. in p̄al. regula sine culpa i p̄imo mēbro secūde. q. et bec in hac. q. dicit. videlz q non p̄iudicat ei cui añ est ius questū seu quēdā sp̄s. intelligo qñ ius siue talis sp̄s sunt certe qñ si sp̄s eēt sed incerta hoc nō d3 attendi bec. n. incerta sp̄s quā habere possunt veniētes ab intestato nō d3 impedire testatorē viuētem ne in vita disponat in bonis suis legittimationē filij p̄ reptum principis impetrādo cū talis sp̄s mere p̄deat in casu fortune. nec de p̄senti aliqua sit sp̄s. in re vel ad rem secus eēt si sp̄s nō eēt incerta sed aliquāter certa. v̄l eēt ad re vel in re de p̄senti vel de futuro aliquāter certa cū nō videat qd solū tunc p̄deat a casu fortune. sed et p̄deat ex aliquo boīs iure p̄cedente q ius est cātuz vt not. Bar. in. l. si. C. de pac. et in. l. is p̄t. ff. d. acq. here. q dicit q qñq3 sp̄s successione attenditur facit. c. consuluit de vsu vbi de sola sp̄e curat et vide q Jo. an. no. in regula ignorātia vbi de tali sp̄e ad bñficiū. an. debeat fieri mētio. vt ergo sciamus qñ impetrans ltimationē debeat exprimere d̄ iu. re. tertij. cui nō p̄iudicatur nisi appeat de exp̄ssa volūate principis. qz velit p̄iudicare. dic q in dubio reptū h3 taci. tā p̄dōnez. i. se legitimos nō hūerit p̄ quā p̄ditionē euāe. scit. l3 nō fuerit dictū p̄ p̄cedentē reptū. p̄cedi in defectuz ltimoz. ita Jo. an. in addi. Spe. de suc. ab intesta. §. j. ver. sed ex eo facto. et recitant Guido. de suza. hoc tenentes q de hoc alle. l. cū accuratissimi. C. de fideicōmissis cū alijs iu. ribus. si aut exprimit princeps de hereditate et iure alteri p̄iuncta spe. cui intendebat p̄iudicare. et maxime si dicat si obstāte tali lege vel tali vel cū clausula generali si obstāti bus legib⁹ tūc ē claz q p̄iudicatur si fiat mentio de agna. tis qbus p̄iudicatur et q dicatur si obstāte lege et sic vñū sine altero nō sufficit fm̄ Bu. bic. Sed qñ incidēs. q. de p̄suetudine regni. vt primogenitus succedat in regno et an primogenitus legittimatus excludat secundogenituz legittime natum dato q legittimatio subsequatur. Jo. an. an. in p̄allegata regula sine culpa retigit questionē talem accolitus beneficiatus habens vñū filiū ex concubina su. scepit vxore ex qua suscepit filiū p̄motū ad sacros. demū